[image: image1.jpg]

Г Л А В А

муниципального образования
«Городское поселение Воскресенск»

Воскресенского муниципального района

Московской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                             от 23.06.2016 №119
	О проведении конкурсного отбора на предоставление субсидий   некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в 2016 году

В целях реализации мероприятий муниципальной программы  городского поселения Воскресенск «Развитие культуры на 2015-2019 годы», утвержденной постановлением администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района от 13.11.2014 г. № 658 (с последующими изменениями), в соответствии Решением Совета депутатов муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального района Московской области от 16.12.2015 г.  № 173/23 «О бюджете городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области на 2016 год» (с последующими изменениями), постановлением администрации городского поселения Воскресенск от 24.07.2015 г.  № 207  «Об утверждении порядка предоставления за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями)  в целях реализации творческих проектов в сфере культуры»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1. Провести конкурсный отбор на предоставление за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации творческих проектов в сфере культуры в 2016 году (далее - Конкурс) 5 июля 2016 года.

        2. Администрации городского поселения Воскресенск:

        2.1. Разместить (опубликовать)  объявление о проведении Конкурса на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск (Приложение № 1) .

        2.2.  Организовать с 24 июня по 4 июля 2016 года  прием и регистрацию заявок на участие в Конкурсе.

        2.3.  Сформировать комиссию по  конкурсному отбору социально ориентированных некоммерческих организаций, претендующих на предоставление субсидий   (далее – Комиссия) не позднее 23 июня 2016 года.
        3. Начальнику отела по работе с молодежью, культуре и спорту Бурковой О.А.:

        -  обеспечить прием, регистрацию и хранение указанных заявок и прилагаемых к ним комплектов документов и материалов;

        - предоставить на рассмотрение Комиссии заявки, поступившие в администрацию городского поселения Воскресенск.

        4. Комиссии рассмотреть поступившие в администрацию городского поселения Воскресенск  заявки и объявить результаты конкурсных процедур 5 июля 2016 года.

        5. Разместить (опубликовать) настоящее постановление на Официальном сайте Городского поселения Воскресенск, в соответствии с Уставом муниципального образования «Городское поселение Воскресенск» Воскресенского муниципального образования Московской области.

        6.  Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

        7. Контроль исполнения настоящего  постановления возложить на первого заместителя главы администрации Кривоногова М.Г.

Глава городского поселения Воскресенск                                                    А. В. Квардаков

Приложение № 1

к постановлению главы городского

поселения Воскресенск

от 23.06.2016 №119
Объявление для участников

о проведении конкурсного отбора на предоставление за счет средств бюджета

городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района

Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации творческих проектов в сфере культуры в 2016 году

       Администрация городского поселения Воскресенск  Воскресенского муниципального района Московской области объявляет о начале приема заявок на предоставление за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области субсидий на оказание финансовой поддержки некоммерческим организациям, (не являющимся муниципальными учреждениями) в целях реализации творческих проектов в сфере культуры в 2016 году.

        Конкурсный отбор проектов проводится в соответствии с  постановлением главы городского поселения Воскресенск от 23 июля 2016 года  № 119 «О проведении конкурсного отбора на предоставлении субсидий некоммерческим организациям за счет средств бюджета городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области в 2016 году».

Участники конкурса: социально ориентированные некоммерческие организации.

Срок начала  приёма  заявок на конкурс: 24 июня 2016 года.

Срок окончания приема заявок на конкурс : 4 июля 2016 года (включительно).
Заявка на участие в конкурсе предоставляется в Администрацию городского поселения Воскресенск непосредственно или направляется почтовым отправлением.

Документы должны быть представлены в Администрацию городского поселения Воскресенск по адресу: 140200 Московская область, г. Воскресенск, пл. Ленина, д.3, кабинет 38.
Контактные телефоны для получения консультаций по вопросам подготовки заявок на конкурс : 8-49644-260-74; 8-49644-201-08.
Заявки принимаются  : понедельник-четверг  с 8ч.30мин.  до 17ч.30мин.

                                        пятница                        с 8ч.30мин.  до 16ч.15мин.

                                        обеденный перерыв    с13ч.00мин. до 13ч.45мин.

К заявке прикладываются документы и материалы в соответствии с Постановлением Администрации городского поселения Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской области от 24.07.2015 г. № 207 «Об утверждении порядка  предоставления     за   счет средств   бюджета   городского    поселения   Воскресенск Воскресенского муниципального района Московской  области субсидий на оказание финансовой  поддержки     некоммерческим       организациям,     (не являющимся муниципальными учреждениями)  в  целях реализации  проектов в сфере культуры».